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Wszyscy Wykonawcy

ZP.271.19.2024
Komorniki, 31 maja 2024 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa rolby na lodowisko w Szreniawie”
Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami: 
Pytanie 1

Czy dostarczona maszyna ma być z produkcji bieżącej 2024 roku?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga maszyny nieużywanej, fabrycznie nowej, nie został określony jako wymóg roku produkcji 2024.
Pytanie 2
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał w stosunku 1: 1 maszynę do pielęgnacji lodowiska „n-ice M 800” określając że parametry mogą odbiegać od wskazanych o +/-5%.

Takim opisem Zamawiający naraża się na zarzut stosowania nieuczciwej konkurencji preferując tylko jednego producenta/dostawcę.

Nie ma na świecie maszyny która poza cytowaną mieści się w tych parametrach włącznie z +/- 5%.

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej producentów/dostawców oferujących maszyny do obsługi lodowisk do 800m2
Odpowiedź
Opis przedmiotu zamówienia znajdujący się w rozdziale II ust. 1 SWZ wskazuje, że Zamawiający zamierza kupić urządzenie dedykowane na lodowiska małe i średnie – do 800m2.

Pytanie 3
Zgodnie z zapisami „Budżetu Obywatelskiego 2024” w Szreniawie ma zostać zrealizowane lodowisko do wymiaru 15 x 30m czyli max do 450m2.

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej maszyny obsługujące lodowiska właśnie do tego wymiaru co przekłada się na koszty dostawy?
Odpowiedź
Urządzenie wykorzystywane ma być również do lodowiska większego niż 15 x 30 m, stąd Zamawiający nie dopuszcza urządzenia do obsługi lodowisk do 450 m2.
Pytanie 4
Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej dostawców maszyn i urządzeń do pielęgnacji lodowisk w formie ciągnika z przystawką (rolbą) dla preferowanej wielkości obsługiwanego lodowiska?
Informuję że maszyna samojezdna wykorzystywana jest w okresie funkcjonowania lodowiska ok. 3-4 miesiące, musi mieć specjalny ogrzewany garaż i w okresie poza mrożeniem lodowiska jest bezużyteczna. Natomiast ciągnik po odłączeniu przystawki (rolby) może być użytkowany całorocznie ( poprzez zakup przystawek typu: kosiarka, pług do odgarniania śniegu, przyczepki do przewozu itp.)w tym do obsługi terenów Gminy i nie ma rygorów przechowywania jak maszyna samojezdna.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza rolby w formie innej niż samojezdna.
Pytanie 5
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia , zawarł informacje opisujące jednoznacznie maszynę do pielęgnacji lodu jednego producenta, w celu uniknięcia zarzutu o utrudnianiu uczciwej konkurencji (art. 99 ust.1 i 4 ustawy Pzp) prosimy Zamawiającego o ustosunkowanie się do poniższych kwestii.Opisana maszyna jest bardzo popularna na polskim rynku, natomiast chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, że jest to urządzenie technologicznie przestarzałe z rozwiązaniami stosowanymi u czołowych producentów na świecie kilkanaście lat temu. Dzisiaj światowi producenci stosują dużo nowocześniejsze, bardziej trwałe i energooszczędne rozwiązania.

Pisząc o minimalnych wymaganiach proszę o doprecyzowanie zapisów poniższej specyfikacji, ponieważ informacja o możliwości odstępstwa +/- 5% jest bardzo nieprecyzyjna i nie wnosi nic do opisanego przedmiotu zamówienia. A próba zmiany któregokolwiek z parametrów o 5% nie umożliwia w żaden sposób zmiany istotnych parametrów.

Opisane przez Zamawiającego minimalne wymagania dla urządzenia wraz z pytaniami:

a) silnik elektryczny 48V

PYTANIE: czy silnik 80V stosowany u wszystkich pozostałych producentów zostanie dopuszczony?

b) pojemność akumulatorów - 345 Ah
PYTANIE: czy Zamawiający może określić oczekiwany czas pracy urządzenia na 1 ładowaniu? pojemność baterii nie wskazuje w żadnym stopniu tego parametru a jest on kluczowy dla użytkownika, oraz energochłonności i kosztów bezpośrednio wynikających z zużycia energii.
c) ładowarka HF 48V – 5—6 h 
PYTANIE: czy jeżeli czas ładowania będzie krótszy niż 5% (które zawarł Zamawiający w opisie) to rozwiązanie zostanie dopuszczone?

d) napęd na 4 koła
e) obrotowa szczotka boczna
f) prędkość ( przód i tył) – 0-13 km/h
g) pojemność zbiornika wody 340 litrów
h) pojemność zbiornika na śnieg 1,35 m3
i) zbiornik, celem łatwego opróżniania, podnoszony i przechylany

PYTANIE:

czy Zamawiający dopuści zbiornik o konstrukcji specjalnie zaprojektowanej z przechyloną na stałe dolną jego częścią w celu łatwego opróżniania, i otwieraną klapą?

j) promień skrętu 3,5 m
PYTANIE: czy jeżeli promień skrętu będzie mniejszy niż 5% (które zawarł Zamawiający w opisie) to rozwiązanie zostanie dopuszczone?
k) koła 175/65 R14 
PYTANIE: czy Zamawiający dopuści mniejszy rozmiar kół? Tutaj chcielibyśmy zwrócić uwagę na kompletny brak powiązania rozmiaru kół z jakością pracy i funkcjonalnością maszyny?

l) wysokość 1650 mm
PYTANIE: czy Zamawiający dopuści maszynę o wysokości 2000mm? nie przekracza ona wysokości całkowitej opisanego przez Zamawiającego urządzenia po otwarciu zbiornika na śnieg.

m) szerokość robocza 1600 mm
PYTANIE: czy pisząc szerokość robocza Zamawiający miał na myśli szerokość noża? Jeżeli tak to proszę o dopuszczenie szerokości noża 1400mm, 1600mm to szerokość którą stosuje tylko jeden producent na świecie.

n) długość robocza 3050 mm
o) waga netto 2000 kg
PYTANIE: czy Zamawiający dopuści lżejsze urządzenie o wadze 1200kg? parametr wagi ma kluczowe znaczenie dla użytkownika małych lodowisk ponieważ nie powoduje konieczności budowania grubej tafli lodu, w celu zapobiegania jej pękaniu podczas pielęgnacji, a hydrauliczny docisk agregatu strugającego powoduje odpowiednią jakość lodu.

p) głębokość pracy 0,01 mm-3 mm

Parametry mogą odbiegać od wyżej wskazanych o +/- 5%.
Odpowiedź ad. a
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający dopuszcza silnik 80 V, w związku z czym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.

Odpowiedź ad. b

Zamawiający oczekuje, iż czas pracy urządzenia na jednym ładowaniu będzie wystarczający dla całodniowej obsługi lodowiska w godzinach 9.00 – 21.00 przy założeniu konserwacji co 1,5 godziny.
Odpowiedź ad. c

Zamawiający dopuszcza parametry odbiegające od wskazanych o +/- 5%.
Odpowiedź ad. d- i

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej przez Wykonawcę konstrukcji zbiornika.
Odpowiedź ad. j

Zamawiający dopuszcza parametry odbiegające od wskazanych o +/- 5%.
Odpowiedź ad. k

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza mniejszy rozmiar kół, w związku z czym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.

Odpowiedź ad. l
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza maszynę o wysokości 2000 mm, w związku z czym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.
Odpowiedź ad. m
Zamawiający nie dopuszcza szerokości noża 1400 mm, należy przyjąć noże o szerokości min. 1600 mm.
Odpowiedź ad. n-o

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza maszynę do 2000 kg, w związku z czym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.
Pytanie 6
Proszę o informację czy zamawiający wymaga:

Elektronicznej kontrolki stanu naładowania baterii umieszczonej na kokpicie?

Elektronicznej kontrolki zablokowania ślimaków przenośnika śniegu umieszczonej na kokpicie?

Elektronicznej kontrolki poziomu wody umieszczonej na kokpicie?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga elektronicznej kontrolki stanu naładowania baterii umieszczonej na kokpicie oraz elektronicznej kontrolki poziomu wody umieszczonej na kokpicie. Nie wymaga natomiast elektronicznej kontrolki zablokowania ślimaków przenośnika śniegu umieszczonej na kokpicie, w związku z czym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.
Po modyfikacjach zapis rozdziału II ust. 4 SWZ brzmi:

Minimalne wymagania dla urządzenia:

a) silnik elektryczny od 48V do 80V

b) pojemność akumulatorów - 345 Ah
c) ładowarka  HF 48V – 5—6 h
d) napęd na 4 koła
e) obrotowa szczotka boczna
f) prędkość ( przód i tył) – 0-13 km/h
g) pojemność zbiornika wody 340 litrów
h) pojemność zbiornika na śnieg 1,35 m3
i) zbiornik, celem łatwego opróżniania, podnoszony i przechylany
j) promień skrętu 3,5 m

k) koła 175/65 R14 lub mniejsze
l) wysokość do 2 000 mm
m) szerokość robocza 1600 mm
n) długość robocza 3050 mm
o) waga netto do 2000 kg

p) głębokość pracy 0,01 mm-3 mm

q) Zamawiający wymaga elektronicznej kontrolki stanu naładowania baterii umieszczonej na kokpicie.

r) Zamawiający wymaga elektronicznej kontrolki poziomu wody umieszczonej na kokpicie.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 do SWZ. 

W związku ze zmianami, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert na dzień 7 czerwca 2024 roku, a zatem,

a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 7 czerwca 2024 roku do godz. 9.00.

b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 3 pkt.1) SWZ następująco:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 7 czerwca 2024 roku o godz. 9:05. poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/930643.

c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 SWZ następująco:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 6 lipca 2024 roku.
II Zastępca Wójta Gminy Komorniki
Przemysław Pełko
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